
 

 

Załącznik nr 2 

VI Powiatowego Konkursu Ortograficznego 

.................................................  

miejscowość, data  

 

Zgłoszenie do udziału  

w Powiatowym Konkursie Ortograficznym w Sandomierzu 

Nazwa szkoły/gminy:....................................................................................................................... 

tel. / e-mail: ...................................................................................................................................... 

Adres:................................................................................................................................................ 

(W tabeli należy wpisać uczniów, którzy uzyskali najlepsze wyniki w etapie gminnym/szkolnym 

Konkursu) 

Uczniowie klas IV-VIII szkoły podstawowej, którzy zakwalifikowali się do etapu 

powiatowego: 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa, szkoła 
Nazwisko i imię 

nauczyciela/opiekuna 

1. 
 

 

  

2. 
 

 

  

3. 
 

 

  

4. * 
 

 

  

 

Liczba uczniów biorących 

udział w Konkursie 

Szkolnym (suma  

z protokołów szkolnych) 

  

Dyrektor / Koordynator gminny  

....................................................  

* Dotyczy Gmin Dwikozy i Obrazów 


